[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 февраля 2023 г.                                                                                                   № 52
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	О проектах Генерального плана и Правил землепользования и застройки Крошнозерского сельского поселения

Руководствуясь статьями 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в соответствии с решениями комиссии

по подготовке проектов (проектов внесения изменений) в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений Пряжинского национального муниципального района от 30.01.2023,
администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отклонить проекты Генерального плана и Правил землепользования

и застройки Крошнозерского сельского поселения и направить проекты

на доработку в части:

исключения из границ населенного пункта д. Котчура земельных участков, указанных в заявлении физического лица от 09.01.2023,

участков, по которым отсутствуют заявления от правообладателей

о включении земельных участков в границы д. Котчура, и приведения описательной части в соответствии с картографической.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу» и разместить на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации

                    О.М. Гаврош